1

議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２２年１２月１４日（火）      開会時間  午後 ２時２６分

                                                  閉会時間  午後 ２時２８分

場   所  議会運営委員会室

出 席 者  委員長 深沢登志夫 副委員長 内田 健  議長 武川 勉 副議長 保延 実

            前島茂松 土屋 直 中村正則 渡辺亘人 髙野剛 丹澤和平 金丸直道 樋口雄一

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   なし

執行部出席者  総務部次長  山下 誠

議   題  １ 知事提出追加議案の取り扱いについて

(1) 質疑について

 ○ 日本共産党、小越智子議員から発言通告があった。

 ○ 質疑の発言時間は、前回の本委員会において、日本共産党については、５分

以内とした。

 ○ 前回の本委員会において、再質疑及び関連質疑は行わない扱いとした。

以上了承された。

(2)  討論について

 ○ 討論がある場合は、発言通告書を総務、教育厚生、農政商工観光、土木森林

環境の委員会終了後、直ちに提出することが了承された。

２ 本会議の再開時刻について

○ 本会議の再開時刻は、午後 ２時４０分とすることが了承された。